26.2 竞争性磋商文件、成交供应商的响应文件及竞争性磋商过程中有关澄清、承诺文

件均应作为合同附件。 

26.3履约保证金：本项目履约保证金详见供应商须知前附表。 

27.其他 

本投标须知的部分条款如与竞争性磋商公告中条款不符的，以竞争性磋商公告规定的条

款为准。 

本次采购的代理服务费由成交供应商在取得成交通知书后 10 个工作日内一次性支付给

代理机构。代理服务费参照沪建计联[2005]834 号、沪价费[2005]056 号文件进行计费，下

浮 10%（即按收费标准的 90%计算），金额为人民币贰万叁仟柒佰玖拾伍元整（23795.00 元）。 

第三章 政府采购政策功能 

根据政府采购法，政府采购应当有助于实现国家的经济和社会发展政策目标，包括保护

环境，扶持不发达地区和少数民族地区，促进中小企业发展等。 

一、推行节能产品、环境标志产品政府采购政策 

列入财政部、发展改革委发布的《节能产品政府采购品目清单》中强制采购类别的产品，

按照规定实行强制采购；列入财政部、发展改革委、生态环境部发布的《节能产品政府采购

品目清单》和《环境标志产品政府采购品目清单》中优先采购类别的产品，按规定实行优先

采购。 

二、促进中小企业发展政策